
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.635.2024
ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.635.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania i wdrożenia Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Zakładzie Gospodarki Komunalnej, Centrum Usług 

Wspólnych, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej oraz Urzędzie Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 90/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22 lipca 2019 r. (z późn. zm.) oraz § 20 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247)

zarządzam co następuje:

§ 1 -

Powołuję Zespołu ds. opracowania i wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji (SZBI) w Zakładzie Gospodarki Komunalnej, Centrum Usług Wspólnych, Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej oraz w Urzędzie Gminy Dąbrówka, zwany dalej „Zespołem” 
w następującym składzie:

1) Beata Brzezińska -  Sekretarz Gminy;
2) Tomasz Kostrzewa -  Starszy Inspektor ds. obsługi teleinformatycznej i technicznej 

Urzędu Gminy Dąbrówka;
3) Adam Klusek -  Inspektor ds. pomocy administracyjno-informatycznej;
4) Daria Bartnicka -  Inspektor Ochrony Danych;
5) Arkadiusz Godula -  audytor usługodawca;
6) Jacek Jeziorski -  Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce;
7) Mateusz Kaszuba -  Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce;
8) Karolina Prywałow -  p.o. Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce.

§2.
Do zadań Zespołu należy opracowanie, wdrożenie oraz monitorowanie i doskonalenie 
Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji określającego zasady 
bezpieczeństwa fizycznego, teleinformatycznego i danych osobowych w Urzędzie 
Gminy Dąbrówka oraz sposób realizacji działań określonych w § 20 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


